
 

Dipartimento Ingegneria Civile e Ambientale 
Via di S. Marta, 3 – 50121 Firenze 
Segreteria +39 055 2758811 - 2758812 | e-mail: segreteria.dicea@unifi.it  posta certificata: dicea@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

 

                                                                                                  
IL DIRETTORE 

-   Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza di Ateneo; 

- Visto il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali; 

- Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale, di cui al D.R. 

n.440/2013, prot.n. 25297/2013; 

- Vista la delibera n. 161/2024 del Consiglio del DICEA del 26 Giugno 2024, con cui è stata 

approvata l’emanazione di un bando di concorso per il conferimento di n.3 premi a titolo di incentivo 

all’iscrizione al corso di laurea magistrale in Geoengineering; 

- Visto il D.D. n.8606/2024, prot.n.159137 del 09/07/2024, con cui è stata indetta la selezione 

in oggetto;  

- Visto il D.D. n.14663 prot. 295945 del 22/11/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 

- Visto il verbale della commissione giudicatrice per la selezione per il conferimento di n.3 premi a 
titolo di incentivo all’iscrizione al corso di laurea magistrale in Geoengineering, prot.n. 325025 del 
19.12.2024; 

- Constatata la regolarità formale della procedura di selezione; 
 

 
DECRETA 

 
-   di approvare le seguenti graduatorie di merito: 

 
Ai fini dell’assegnazione di n. 2 premi finanziati da DICEA a titolo di incentivo all’iscrizione al Corso 
di Laurea Magistrale in Geoengineering, la commissione stabilisce la seguente graduatoria di 
merito: 

Cognome Nome Totale 

Naveed Razeen 69 

Shahzaib Muhammad 68 

Jawadi Bahador 65 

Zada Shoaib 62 

Sajid Usama 60 

 
Ai fini dell’assegnazione di n.1 premio finanziato dal Centro di protezione Civile di UNIFI a titolo di 
incentivo all’iscrizione al Corso di Laurea Magistrale in Geoengineering, la commissione  
stabilisce la seguente graduatoria di merito:  
 

Cognome Nome Totale 

mailto:protocollo@dicea.unifi.it
mailto:dicea@pec.unifi.it


 
 

 

 
Jawadi Bahador 70 

Naveed Razeen 69 

Shahzaib Muhammad 68 

Zada Shoaib 62 

Sajid Usama 60 

 
 
 
 

Firenze, 19.12.2024 
        
 
 
                                                                                  Prof. Gianni Bartoli 

 


		2024-12-19T09:30:30+0100
	Gianni Bartoli




